

APROBAT  
 PRIMAR GENERAL  
 NICUSOR DAN



PROGRAMUL DE INVESTIȚII PUBLICE  
 PE GRUPE DE INVESTIȚII ȘI SURSE DE FINANȚARE

mii lei -

CAPITOL/66 Sanatate GRUPA/66.01.06 SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2019	Executie	PROPUNERI 2021	ESTIMARI 2022	ESTIMARI 2023	ESTIMARI 2024	Estimari anii ulteriori
				2020					
0	I	2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
<b>1. Total surse de finanțare</b>	I	35.790,00	0,00	0,00	35.790,00				
	II	37.743,00	0,00	0,00	37.743,00				
<b>80 Alte surse</b>	I	421,00	0,00	0,00	421,00				
din care:	II	421,00	0,00	0,00	421,00				
<b>71 Active nefinanciare</b>	I	421,00	0,00	0,00	421,00				
	II	421,00	0,00	0,00	421,00				
<b>71.01.02 Masini, echipamente si mijloace de transport</b>	I	421,00	0,00	0,00	421,00				
	II	421,00	0,00	0,00	421,00				
<b>58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile</b>	I	34.909,00	0,00	0,00	34.909,00				
aferente cadrului financiar 2014-2020	II	34.909,00	0,00	0,00	34.909,00				
<b>02 Buget local</b>	I	460,00	0,00	0,00	460,00				
din care:	II	2.413,00	0,00	0,00	2.413,00				
<b>71 Active nefinanciare</b>	I	460,00	0,00	0,00	460,00				
	II	2.413,00	0,00	0,00	2.413,00				
<b>71.01.01 Constructii</b>	I	460,00	0,00	0,00	460,00				
	II	460,00	0,00	0,00	460,00				
<b>71.01.02 Masini, echipamente si mijloace de transport</b>	I	0,00	0,00	0,00	0,00				
	II	1.953,00	0,00	0,00	1.953,00				
<b>C. Alte cheltuieli de investiții</b>									
<b>TOTAL GENERAL</b>									
<b>1. Total surse de finanțare</b>	I	34.909,00	0,00	0,00	34.909,00				
	II	34.909,00	0,00	0,00	34.909,00				
<b>58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile</b>	I	34.909,00	0,00	0,00	34.909,00				
aferente cadrului financiar 2014-2020	II	34.909,00	0,00	0,00	34.909,00				
<b>58.01.02 Finantarea externa nerambursabila</b>	I	34.774,00	0,00	0,00	34.774,00				
	II	34.774,00	0,00	0,00	34.774,00				
"STOP-COVID în cadrul Spitalului Clinic de Boli Infectioase si Tropicale Dr. Victor Babes"	I	34.774,00	0,00	0,00	34.774,00				



CAPITOL/66 Sanatate GRUPA/66.01.06 SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2019	Executie	PROPUNERI 2021	ESTIMARI 2022	ESTIMARI 2023	ESTIMARI 2024	Estimari anii ulteriori
				2020					
0	I	2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
	II	34.774,00	0,00	0,00	34.774,00				
<b>58.02.01 Finantarea nationala</b>	I	5,00	0,00	0,00	5,00				
	II	5,00	0,00	0,00	5,00				
"Optimizarea preventiei si tratamentului Hepatitelor cronice B si C prin cresterea competentelor personalului medical din Romania – POCU 91/4/8"		5,00	0,00	0,00	5,00				
<b>58.02.02 Finantarea externa nerambursabila</b>	I	125,00	0,00	0,00	125,00				
	II	125,00	0,00	0,00	125,00				
"Optimizarea preventiei si tratamentului Hepatitelor cronice B si C prin cresterea competentelor personalului medical din Romania – POCU 91/4/8"		125,00	0,00	0,00	125,00				
<b>58.02.03 Cheltuieli neeligibile</b>	I	5,00	0,00	0,00	5,00				
	II	5,00	0,00	0,00	5,00				
"Optimizarea preventiei si tratamentului Hepatitelor cronice B si C prin cresterea competentelor personalului medical din Romania – POCU 91/4/8"		5,00	0,00	0,00	5,00				
<b>b. dotari independente</b>									
<b>TOTAL GENERAL</b>									
<b>1. Total surse de finantare</b>	I	421,00	0,00	0,00	421,00				
	II	2.374,00	0,00	0,00	2.374,00				
<b>80 Alte surse</b>	I	421,00	0,00	0,00	421,00				
din care:	II	421,00	0,00	0,00	421,00				
<b>71 Active nefinanciare</b>	I	421,00	0,00	0,00	421,00				
	II	421,00	0,00	0,00	421,00				
<b>71.01.02 Masini, echipamente si mijloace de transport</b>	I	421,00	0,00	0,00	421,00				
	II	421,00	0,00	0,00	421,00				
Targa transport pacient, 1 buc, pret unitar 3,30 mii lei		3,30	0,00	0,00	3,30				
Dulap inox cu usi glisante 120x600x1800, 2 buc, pret unitar 4,55 mii lei		9,10	0,00	0,00	9,10				
Vitrina 2 usi superioare, 2 sertare centrale, dulap interior, inox, 6 buc, pret unitar 5,50 mii lei		33,00	0,00	0,00	33,00				
Vitrina 4 usi inox 100x40x160, 2 buc, pret unitar 5,00 mii lei		10,00	0,00	0,00	10,00				
Troliu urgente 5 sertare si accesorii, 2 buc, pret unitar 4,30 mii lei		8,60	0,00	0,00	8,60				
Masa de lucru cu 6 sertare 2500 mm, 2 buc, pret unitar 5,50 mii lei		11,00	0,00	0,00	11,00				
Container metalic pentru sector medical, 5 buc, pret unitar 25,20 mii lei		126,00	0,00	0,00	126,00				
Platforma, 1 buc, pret unitar 144,00 mii lei		144,00	0,00	0,00	144,00				
Concentratoare de oxigen, 10 buc, pret unitar 6,00 mii lei		60,00	0,00	0,00	60,00				


  
 SPITALUL DE URGENTA DE SPECIALITATE IN CHIRURGIE, TRAUMATOLOGIE SI TELERADIOLOGIE, IASI

CAPITOL/66 Sanatate GRUPA/66.01.06 SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2019	Executie	PROPUNERI 2021	ESTIMARI 2022	ESTIMARI 2023	ESTIMARI 2024	Estimari anii ulteriori
				2020					
0	1	2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
Electropompa sumersibila ape uzate,1 buc, pret unitar 16,00 mii lei		16,00	0,00	0,00	16,00				
<b>02 Buget local</b>	<b>I</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>				
din care:	<b>II</b>	<b>1.953,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.953,00</b>				
<b>71 Active nefinanciare</b>	<b>I</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>				
	<b>II</b>	<b>1.953,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.953,00</b>				
<b>71.01.02 Masini, echipamente si mijloace de transport</b>	<b>I</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>				
	<b>II</b>	<b>1.953,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.953,00</b>				
Sistem de oxigenoterapie cu debit mare si nebulizare,10 buc, pret unitar 26,775 mii lei	II	267,75	0,00	0,00	267,75				
Hota flux laminar CLASS II TIP A2, 2 buc, pret unitar 62,835 mii lei	II	125,67	0,00	0,00	125,67				
Camera video supraveghere,1 buc, pret unitar 22,10 mii lei	II	22,10	0,00	0,00	22,10				
Paturi TI cu 3 sectiuni si saltele antiescar, 16 buc, pret unitar 29,673 mii lei	II	474,77	0,00	0,00	474,77				
Aparate EKG,2 buc, pret unitar 26,716 mii lei	II	53,43	0,00	0,00	53,43				
Injectomate ,58 buc, pret unitar 2,749 mii lei	II	159,44	0,00	0,00	159,44				
Infuzomate, 20 buc, pret unitar 3,214 mii lei	II	64,28	0,00	0,00	64,28				
Aparat radiologie statie,1 buc, pret unitar 683,67 mii lei	II	683,67	0,00	0,00	683,67				
Suport infuzomate si injectomate,16 buc, pret unitar 3,868 mii lei	II	61,89	0,00	0,00	61,89				
Statie centrala, 2 buc, pret unitar 20,00 mii lei	II	40,00	0,00	0,00	40,00				
<b>c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii</b>									
<b>TOTAL GENERAL</b>									
<b>I. Total surse de finantare</b>	<b>I</b>	<b>460,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>460,00</b>				
	<b>II</b>	<b>460,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>460,00</b>				
<b>02 Buget local</b>	<b>I</b>	<b>460,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>460,00</b>				
	<b>II</b>	<b>460,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>460,00</b>				
<b>71 Active nefinanciare</b>	<b>I</b>	<b>460,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>460,00</b>				
	<b>II</b>	<b>460,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>460,00</b>				
<b>71.01.01 Constructii</b>	<b>I</b>	<b>460,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>460,00</b>				
	<b>II</b>	<b>460,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>460,00</b>				
Studiu de fezabilitate constructie corp nou cladire spital		300,00	0,00	0,00	300,00				
Studiu de fezabilitate constructie corp nou cladire laborator		160,00	0,00	0,00	160,00				

NOTA: Reprezinta sinteza fiselor obiectivelor/proiectelor/categoriilor de investitii

